
Casella PEC comune.cernuscosulnaviglio@pec.regione.lombardia.it

Casella  SUAP 
(Sportello Unico 
Attività Produttive) suap.cernuscosn@pec.regione.lombardia.it

Biblioteca biblioteca@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it
direzione.biblioteca@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it
magolibero@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Commercio comm@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Demografici demografici@comune.cernuscosulnavigio.mi.it
stato.civile@comune.cernuscosulnavilgio.mi.it
elettorale@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Patrimonio patrimonio@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Personale personale@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Pubblica Istruzione serviziscolastici@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Servizi Sociali pianodizona@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it
ssociali1@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it
puad@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Segreteria (generale) segreteria@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Segreteria (particolare 
del sindaco) s.segreteria@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Sport sport@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Urb. Secondarie segn-imptermici@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it
segn-manutstabili@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Urbanistica infopgt@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

URP urp@comune.cernuscosulnavilgio.mi.it

Vigilanza polizia.locale@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

COMUNE  CERNUSCO SUL NAVIGLIO


